
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди ТОВ «Вишеньківський міжнародний ліцей 
«ЗОЛОЧЕ» на проведення реконструкції будівлі навчально-
виховного дитячого закладу з добудовою нових учбових класів, 
адміністративно-службових приміщень та захисної споруди 
цивільного захисту на вулиці Набережній, 28-А, в с. Вишеньки

Розглянувши та обговоривши звернення директора ТОВ «Вишеньківський 
міжнародний ліцей «ЗОЛОЧЕ» щодо надання дозволу на проведення на 
орендованій земельній ділянці площею 1,1678 га реконструкції будівлі 
навчально-виховного дитячого закладу (будівлі Ліцею) з добудовою нових 
учбових класів, адміністративно-службових приміщень та захисної споруди 
цивільного захисту на вулиці Набережній, 28-А, в селі Вишеньки, враховуючи 
пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 20 Земельного 
кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати згоду ТОВ «Вишеньківський міжнародний ліцей «ЗОЛОЧЕ»
на  проведення  на  орендованій  земельній  ділянці  площею  1,1678  га
реконструкції будівлі навчально-виховного дитячого закладу (будівлі Ліцею) з
добудовою  нових  учбових  класів,  адміністративно-службових  приміщень  та
захисної  споруди  цивільного  захисту  на  вулиці  Набережній,  28-А,  в  селі
Вишеньки.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 липня 2023 року

рішення № 1104-37-VІІІ


